
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HÀ BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ- UBND Hà Bình, ngày       tháng 10 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ sơ tuyển Nghĩa vụ quân sự xã Hà Bình năm 2023 

CHỦ TỊCH UBND XÃ HÀ BÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự năm 2015 của Quốc Hội nước Cộng hòa 

xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Kế hoạch số 165/KH- UBND, ngày 21 tháng 9 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân huyện Hà Trung  về Sơ tuyển nghĩa vụ quân sự năm 2023 ; 

Được sự thống nhất của Đảng ủy xã, Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng 

Ban chỉ huy Quân sự xã Hà Bình. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập tổ sơ tuyển NVQS xã Hà Bình gồm các Ông (Bà) có 

tên sau: 
1. Bà: Mai Thị Dung TT Trạm y tế xã Tổ Trưởng 

2. Ông: Trịnh Xuân Pha CHT Ban CHQS xã Tổ Phó 

3. Bà: Bùi Thị Huyên CT Hội PN xã Thư ký 

4. Ông: Nguyễn Văn Bốn Y sỹ đa khoa Ban viên 

5. Bà : Lê Thị Chiên Nữ hộ sinh Ban viên 

6. Ông: Nguyễn Văn Thành Trưởng công an xã Ban viên 

7. Ông: Nguyễn Văn Hiệp BT Đoàn TN xã Ban viên 

8. Ông: Nguyễn Văn An CHP Ban CHQS xã Ban viên 
9. Ông: Lê Trọng Thân P.Trưởng công an xã Ban viên 

Điều 2. Tổ sơ tuyển NVQS có trách nhiệm giúp HĐNVQS xã tổ chức 

thực hiện sơ tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự cho các công dân trong độ tuổi 

thực hiện NVQS theo quy định của Luật nghĩa vụ Quân sự và chịu trách nhiệm 

trước Hội đồng NVQS về kết quả khám sơ tuyển; 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng- 

Thống kê, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã, các Ông (Bà) có tên ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                             CHỦ TỊCH 

- HĐNVQS huyện ( BC); 
- Đảng Uỷ ( B/c); 
- Như Điều 3 QĐ ( TH); 
- Lưu: VT,Ban CHQS. 

                                                                                               Nguyễn Thành Đô



 


		dont.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-05T16:18:16+0700


		2022-10-05T16:40:30+0700


		2022-10-05T16:40:55+0700


		2022-10-05T16:41:52+0700




